UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 036/2010/CAV

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO

SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º 01/2010-

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO

CAV/UDESC.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Processo Seletivo n.º 01/2010-

UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

BIOQUÍMICA

• Inara Staub

• Carina Franciscato

• Maria Margareth Zamboni Pinotti

• Daniel Shikanai Kerr

• Nara Luciana Pisetta

• Melissa Kayser

BOVINOCULTURA DO LEITE

• Luciana Aparecida Honorato

• Paula Adriana Grande

• Julio Graeff Erpen

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL

• Paulo Sergio Furtado

• Joaquim Rodrigo de Oliveira

• Cristiane Bonetti

• Márcia Fernandes

CIRURGIA VETERINÁRIA E RADIOLOGIA

• Leandro Romano

CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS

• Simone Tostes de Oliveira Stedile

• Napoleão Martins Argôlo Neto

COMPUTAÇÃO

• Ezequiel Figueiredo de Souza

• Francisco Carlos Mondadori Junior

• Afonso Alberto Fernandes de Oliveira

• Daiana Petry Leite

• Marcos André Pisching

http://www.cav.udesc.br/

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

CONSTRUÇÕES EM ENGENHARIA FLORESTAL

• Gastão Péricles Lopes Carsten

• Juscélia Padilha

DENDROMETRIA

• Mauricio César de Souza

• Jean Fábio Bianconcini

ECONOMIA RURAL

• Janir de Oliveira Souza Junior

FENÔMENOS DE TRANSPORTE

• Não houve inscritos

FÍSICA

• Marcos Roberto Schein

• Liberato da Gama Mor

• Thiago de Cacio Luchese

• Juçara Aparecida Medeiros Corrêa Coelho

• Rogério Deitali Bruno

FISIOLOGIA ANIMAL

• Fernanda Magalhães Stalliviere

• Rúbia Lima Dias dos Santos

• Valério Valdetar Marques Portela Junior

• Luciano Trevizan

FRUTICULTURA

• Alexandre Giesel

• Caroline Schlemper

• Humberto Luiz Brighenti

• Joseane de Souza Hipólito

• Alessandro Jefferson Sato

QUÍMICA ANALÍTICA E QUÍMICA GERAL

• Fernando Roberto Xavier

• Fernanda Cristina Silva Ferreira

• Pedro Luiz Ferreira da Silva

• Damianni Sebrão

• Vanderlei Luis Sitta Severgnini

PATOLOGIA GERAL E PATOLOGIA ESPECIAL

• Luciane Orbem Veronezi

• Breno Castello Branco Beirão

• Caio Ribeiro Coutinho

http://www.cav.udesc.br/

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

POLÍTICA E PLANEJAMENTO FLORESTAL

• Carine Klauberg

• Rafael Schmitz

• Fabiano Manfroi

• Gelso Pacheco Neto

• Ariane Calderaro Ribeiro

SUINOCULTURA E PATOLOGIA SUÍNA

• Jader Nones

• Michelle de Paula Gabardo

• Soraya Prodöhl Hansen

• Romoaldo Frizon

• Andressa Ermínia Uliana do Amaral

• Tatiana Petry

TÉCNICAS DE ANÁLISE BROMATOLÓGICAS

• Clayton Panisson

• Giselle Regina Rodolfo

• Aquidauana Miqueloto

• Marcilene Camilo Heidmann

• Danielle Cristine Purkot Ribeiro da Silva

• Priscila Stocco

• Diego Peres Netto

• Graciele Fernanda Bianchin

• Adelina Cecília de Andrade Berns

• Luis Eduardo Fagian Serrano

• Karine Gargioni Pereira Correa de Mello

TOPOGRAFIA

• Pablo Grahl dos Santos

• Valderli Rodrigues de Souza

• Ariane Andreola

• Fabrício Andrade Padilha

• Jonas Eduardo Bianchin

• Diego Hemkemeier Silva

TOPOGRAFIA E DESENHO TÉCNICO

• Não houve inscritos

       2.   Indeferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo objeto do

Edital 01/2010 – UDESC, nas áreas de conhecimento conforme segue:

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL

• Robert Jesús Rodríguez Reyes (não atende item 4.4 do Edital)

CIRURGIA VETERINÁRIA E RADIOLOGIA

• Thiago Rinaldi Muller (Não atende item 4.13.4 do Edital)

http://www.cav.udesc.br/

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

COMPUTAÇÃO

• Marcos Norio Rosa dos Santos (Não atende item 4.13.6 do Edital)

ECONOMIA RURAL

• Sabrina Mendes Boeira (Não atende item 4.13.9 do Edital)

QUÍMICA ANALÍTICA E QUÍMICA GERAL

• Jorge Abdalla Derbly Netto (Não atende item 4.13.14 do Edital)

• Clovisson Menotti Boeira de Oliveira (Não atende item 4.13.14 do Edital)

3.     Publique-se para conhecimento.

         Lages, 18 de fevereiro de 2010.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/